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	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1
	05.03.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me qëndrimin e Ministrisë së Brendshme për marrëveshjen e huas  mes qeverisë Shqiptare dhe fondit për zhvillim të Abu Dhabi-t, për financimin e projektit “sistemi i kamerave nën administrimin e policisë së shtetit –Smart City”.
	13.03.2025 

	Qëndrimi i Ministrit të Brendshëm në Kuvendin e Shqipërisë 
https://mb.gov.al/newsroom/kuvend-projekti-smart-city-ministri-hoxha-perfitues-do-te-jete-e-gjithe-shoqeria-shqiptare/
[bookmark: _GoBack]Kthim përgjigje me e-mail.
	Publikim në faqen e web të MB.
Fjala live në Kuvendin e Shqipërisë.
	Pa pagesë.

	2
	09.03.2025
	Kërkesë për informacion në lidhje me rastet e dhunës me bazë gjinore dhe krimeve ndaj grave, në 5 vitet e
Fundit.
	10.03.2025
	Dërguar për kompetencë në Drejtorinë e Përgjithshme të Policisë së Shtetit. Kthyer përgjigje nga Policia e Shtetit.
	E-mail.
	Pa pagesë.

	3
	26.03.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me financimin e OJF-ve dhe përfshirjen e tyre në proceset e konsultimit të projektligjeve dhe akteve nënligjore.
	
	
	
	Pa pagesë.



